
Ennakkotiedote 1.1.2010

Sileän veden freestylemelontatapahtuma Nokian uimahallissa 14.2.2010

Nokialainen koskimelontaseura Melamekot ry järjestää tänäkin vuonna Nokian 
uimahallissa suositun hallimelontatapahtuman. Kyseessä on leikkimielinen ns. 
luokkakilpailu, jossa kaikki melojat melovat samanlaisilla Jacksonin Star sarjan kajakeilla. 
Kajakit toimitetaan  järjestävän seuran toimesta eikä omaa kajakkia siis tarvitse tuoda.

Kilpailussa kilpaillaan yhden minuutin kestoisissa suorituksissa. Teknisiä pisteitä saa 
oheisen taulukon mukaisista liikkeistä, kun ne on hyväksytysti suoritettu. Kustakin 
liikkeesta saa pisteet vain kerran per rani (kierros). Jos liikkeen voi suorittaa kahteen 
suuntaan (eteen ja taakse tai oikealle ja vasemmalle), molemmista suorituksista saa 
pisteet. 

Teknisten pisteiden ohella tuomaristo arvioi taiteellista vaikutelmaa, liikesarjan jatkuvuutta, 
yhtenäisyyttä ja kokonaisuutta 1-10 pisteen asteikolla. Edelleen tuomaristolla on oikeus 
myöntää enintään kolme bonuspistettä hienosta liikkeestä, jota ei ole oheisessa 
taulukossa mainittu. Lopputuloksiin lasketaan kymmeneltä parhaalta melojalta kahden 
parhaan suorituksen eli ”ranin” yhteispisteet, huonoimman ranin pisteet putoaa pois. Sijat 
11. alaspäin jaetaan karsintakierroksen yhden ranin perusteella. 

Kilpailu on epävirallinen ja luonteeltaan täysin leikkimielinen. Tänä vuonna tapahtuma on 
yleisölle avoin ja katsojille maksuton. Tervetuloa näkemään miten kajakki ”lentää”.

Osallistumismaksu kisailijoilta on 20 euroa ja maksetaan tilille Nordea 143935-118032 
siten että suoritus on nähtävissä viimeistään 11.2. Ilmoittautumiset alla mainittuun 
sähköpostiosoitteeseen 5.2.2010. mennessä. Ilmoittautujan nimi, syntymäaika ja toivottu 
kajakkikoko tulee mainita + täydelliset yhteystiedot. 

Palkinnot ovat Suomen mittakaavassa maininnan arvoiset. Osallistumismaksut 
palautetaan kisaajille palkintojen muodossa noin puolitoistakertaisina.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset  sähköpostilla melamekot@melonta.fi

Mitä: Tasaisen veden freestylemelontaa - yleisölle vapa pääsy!
Missä: Nokian uimahalli, Välikatu 24, Nokia.
Milloin: 14.2.2010 kello 15.30-19.00. Sisäänpääsy kello 15.30-16.00.
Hyvä tietää: Kahvio on auki, paikalla myös seuran edustajia, joilta voi kyselllä lajista



Liike Kuvaus / tarkennus Pist.

Ender  yli 70° 1

Double Pump yli 45° 1

Lean Clean 360° spin ilman melaa 1

Squirt 360° peränupotuskäännös 1

Kärrynpyörä 2 endiä, yli 45° 2

Stern Stall peräjojo 2 sekuntia, yli 45° 2

Bow Stall etujojo 2 sekuntia, yli 45° 2

Screw Up 360° peränupotuskäännös, yli 90° 2

Split Wheel 2 endiä, yli 45°/ yli 70° välissä 180° taitto tulosuuntaan 2

Clean Split Wheel sama kuin ed., mutta taitto ilman melaa 3

Clean kärrynpyörä 2 endiä yksi melanveto, yli 45° 3

Zero to Hero eskimosta peränupotukseen sulavasti 3

Party Trick eskimosta keulanupotukseen sulavasti 3

Bow Piruette piruetti keulalla 360° yhdellä vedolla, yli 70° 3

Lunar Orbit peränupotuskäännöksestä keulan upotukseen, yli 70° 3

Tricky Woo 3 endiä, 2 180° taittoa: tulosuunta, menosuunta, yli 45° 4

Woo Woo 3 endiä, 2 180° taittoa: kumpikin menosuuntaan, yli 45° 4

Superclean kärry 2 endiä ilman melaa, yli 45° 4

Loop voltti 4

Back Loop voltti takaperin 6

Liikkeet tuomaroidaan ensisijaisesti livenä, mutta videoidaan mahdollisia tarkistuksia 
varten. Tuomareiden pisteiden keskiarvo ratkaisee eikä niistä auta valittaa.

Sallitut omat varusteet ovat mela, aukkopeite, melontaliivi ja kypärä sekä normaalit 
melontapukineet kuten paidat ja housut. Liivien ja kypärän käyttö on vapaaehtoista. Kajakin 
tilavuutta kasvattavien rantapallojen ja ”vouhottimien” käyttö on kielletty. Kajakkeja on 
kolmea eri kokoa, ja kustakin koosta eri mitoille valmiiksi säädettyjä versioita. Osallistujat 
voivat valita sopivimman kajakin, mutta säätää voi vain selkätukea ja jalkatukea. 
Lantiotukien ja penkin säädöt on valittava tarjolla olevista vaihtoehdoista. 


